
R.U.D.L. D.R.S. n. 346 	 del 01103/2024 
REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 
Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro 

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative 
SER VIZIO XIV CENTRO PER L'IMPIEGO DI SIRACUSA 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

VISTO 	lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA 	la Legge Regionale 15 maggio 2000 n. 10; 

VISTO 	il DP.R.G. n. 442 del 13/22/2023 con il quale è stato conferito l'incarico di Dirigente 
Generale del Dipartimento Lavoro Dr. Riccardo Foti; 

VISTO 	il D.D.G. n.1199/2022 del 10/06/2022 con il quale è stato conferito al Dott.Salvatore 
Petrilla l'incarico di Dirigente del SERVIZIO XIV Centro per l'Impiego di Siracusa - 
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e 
delle Attività Formative; 

VISTA 	la Legge 12 marzo 199, n 68 "Norme per il diritto al lavoro dei disabili", art 7 modalità 
delle assunzioni obbligatorie e ss.mm .ii; 

VISTO 	il D.Lgs. 14 settembre 2015, n 150 "Disposizioni per il riordino della normativa in materia 
di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'articolo 1, comma 3, della legge 10 
dicembre 2014, n 183 e ss.mm .ii; 

VISTO 	il D.lgs. 14 settembre 2015, n 151, "disposizioni di razionalizzazione e semplificazione 
delle procedure e degli adempimenti a carico di cittadini e imprese e altre disposizioni in 
materia di rapporto di lavoro e pari opportunità in attuazione della legge 10 dicembre2014, 
n 183; 

VISTO 	il D.P.R. 10 ottobre 2000, n 333, "Regolamento di esecuzione della L:12 marzo 1999, 
recante norme per il diritto al lavoro dei disabili"; 

VISTA 	la Direttiva della Presidenza del Consiglio dei Ministri n.1/2019 DFP 0041098P - del 24 
giugno 2019 "Chiarimenti e linee guida in materia di collocamento obbligatorio delle 
categorie protette. Art 35 e 39 e seguenti del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165. 
Legge 12 marzo 1999, n. 68— Legge 23 novembre 1998, n. 407 —Legge 11 marzo 2011, n. 
25"; 

VISTO 	il D.Lgs. 15 giugno 2015, n. 81 "Disciplina organica dei contratti di lavoro e revisione 
della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 
dicembre 2014, n. 183, in particolare l'art. 24 "Diritti di Precedenza 

VISTO 	il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche e ss.mm .ii; 

VISTO 	il D.D.G. n. 823 del 07/04/2022 con il quale vengono adottate le " Linee di indirizzo 
regionali per la gestione uniforme delle procedure del collocamento mirato"; 

CONSIDERATO che la procedura di avviamento al lavoro, nei settori privato e pubblico, come disposto 
nelle "Linee di indirizzo regionali per la gestione uniforme delle procedure del 
collocamento mirato" deve effettuarsi tramite chiamata per avviso pubblico 

PRESO ATTO delle candidature presentate dai soggetti in possesso dei requisiti previsti dalla L.68/99 del 
03/07/2023 al 14/07/2023. 

PRESO ATTO della previa valutazione da parte del Comitato Tecnico, in ordine alle condizioni personali 
del soggetto, appreso dalla scheda di diagnosi funzionale, circa la compatibilità tra le 
residue capacità lavorative del candidato e le mansioni da svolgere; 



EFFETTUATI i necessari controlli in ordine al possesso dei requisiti e valutati gli elementi che 
costituiscono i parametri di determinazione del punteggio; 

EFFETTUATI le verifiche, ai sensi degli artt.7 i e 72 del Dpr 445/00, sulle autocertificazioni rese dai 
candidati, per il tramite dell'Agenzia delle Entrate e da altri enti coinvolti; 

RICORDATO che il Responsabile del Procedimento è il Dr. Salvatore Petrilla, Dirigente del SERVIZIO 
XIV C.P.I. SIRACSUA; 

RICHIAMATI - il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europero del Consiglio 27 aprile 2016 
relativo alla protezione delle persone fisichecon riguardo al trattamento dei dati personali, 
nonché alla libera circolazione ditali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento 
generale sulla protezione dei dati); 

- il D.Lgs. 30 giugno 2003, n.196 Codice in materia di protezione dei dati personali e 
ss.mm.ii; 

- la L. 6 novembre 2012, n.33, riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni e ss.mm .ii; 

per le finalità e le motivazioni indicate in premessa e qui integralmente richiamate, 

DETERMINA 

di approvare in forma definitiva le graduatorie relative alle chiamate per l'avviamento 
numerico a selezione presso l'ente pubblico obbligate ai sensi degli artt. 8 e 18 della 
L.68/99 dell'anno 2023, delle seguenti amministrazioni: 

2) MINISTERO DELL'INTERNO; 

Art i le graduatorie che costituiscono parte integrante del presente decreto, ai sensi di quanto 
previsto al punto 5 delle linee di indirizzo regionali, avranno validità esclusivamente in 
relazione alle specifiche occasioni di lavoro di cui all'art 1, e potranno essere utilizzate, nel 
termine di sei mesi dell'approvazione per la sostituzione di soggetti avviati e non assunti o 
per i quali sia intervenuta la risoluzione del rapporto di lavoro; 

Art 2 in ottemperanza alle disposizioni in materia di protezione dei dati personali, i candidati 
saranno identificati tramite il codice di iscrizione attribuito dal sistema all'atto della 
candidatura; 

Art 3 il presente decreto sarà trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione sul sito 
internet della Regione Siciliana, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione dei 
contenuti ai sensi dell'art 68 comma 5 della L.R. 21 del 12/08/2014 e pubblicato presso 
l'albo di questo servizio XIV C.P.I di SIRACUSA e dei C.P.I. della suddetta Provincia. 

Siracusa, 01/03/2024 
Dirigente del Servizio XIV 

Dr. Salvatore Petrilla 

Documento firmato da: 
SALVATORE PETRILLA 
01. 03. 2024 08:55:14 UTC 



REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 
Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro 

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative 

Servizio XIV- Centro per l'Impiego di Siracusa 
Via Necropoli Grotticelle 30/A- Tel. 0931400511 Fax 0931412002 

e-mail: ulsrc00@regione.sicilia.it  - pec: cpi.sr@certmaiI.regione.sicilia.it  

1,  11-. rot.'D o .Ili: ._. 
S'CiLÀ 

IRMI VO 

Prot. n. 3437 
	

del 01/03/2024 

CENTRO PER L'IMPIEGO DI SIRACUSA 

Oggetto: Avviso pubblico graduatoria definitiva per avviamento Legge 68/99, Art 8 Art 18 
ente pubblico. 

La graduatoria definitiva della Chiamata tra i presenti dal 03/07/2023 al 14/07/2023 - 
L.68/99, avviamento presso il seguente ente: 

MINISTERO DELL'INTERNO per numero 2 ausiliario; 

La graduatoria potrà essere consultata sul sito internet della Regione Siciliana e pubblicata 
presso gli uffici del Servizio XIV Centro per l'Impiego di SIRACUSA e delle UU.00. CPI della 
provincia di SIRACUSA. 

7 	per L~  

 td 
o Il Dirigente del Servizio XIV 

Dr. Salvatore Petrilla 
Documento 
firmato da: 
SALVATORE 
PETRILLA 
01.03.2024 
08:57:15 UTC 

Dipartimento Regionale del lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative 
Dirigente del Servizio XIV, Dr. Salvatore Petrilla 

Via Necropoli Grotticelle 30/A Siracusa -96100 Tel. +39 0931-4005533-34-13 fax.+39 0931 —412002 



• 	
• 

• 4» 	•. • •.•• 

_________________________ 

Vi 
.• .. 

• 	. 

. 

I- 	• • 

.• . 

• 

W
. I4•. 	

• 

• 	 .. 0i 	• • 'O. 

••• • 
:• . .•••• 

ei.. 
.2 .. 

CL 

14 .14 • 	 • 
•• 

• 	

• 

- 

• 	

• . 

• • 

I- 

LU 
• 

-4 
• 	 • . 

• • 
•• 	 • 	-4 	 •• • 	

I'.) 
.0 	• 	 • O 	• • 	• 	 . 

- 
. 

00 
LO 

•Ul 
• 00 

• 

0 
-

tD 
••• 

4 

•.: t» W 
• ••. 

14 

Lo 
•• 	

- 
•. : 

-J 	,•• t'4 O 

ui LO 

• 	E-. 	•. • •• -. 

CD 

TIQ 

C, 

CD
00
rZi 

• 	 • • 

0 

•.• 

0 
:ì 	• 

••• 	 0. 

. 

• 0 • 	•. • 	 0• 	• 

• 	 • 

••0 
• 	 I-' 	• 

r.J O 	• 
0 	• 
00 

• 	 0 
00 • W 

00 • 	 -4 _________ o 

• 	
•• I') 	• 

• 	 • 

• 

• 

Ui • 

4» 

• 	

LO 
• 

: 	m 	• 
• 

•. 

• •• O • 	 W 

LO 
• 

4» 	• 

. 	 • 

• 	 m 
• 

• 	• 

o. .0 
0 	. 

0 
0 

o 

0 0 0 _______ 

I-I.. 

CD 	• -' 
0 

o o 	• p 	•. 

o • 	o 
• 	 .• 

o 

•• 	 o 

0 	• 

m 	• 

• 

b 
0 

• b 
. 

• 	•. 

• 	 o 	••• 0 0 0 • 	 • 0 ________ 

(D 
CL  -' 

0 

• 	 • • 
• 	 O 	• O 

O 
_C) 

• 

0 
0 	• 

0 	••. 

CD 	- 
O 	• 

.0 
0. 

• 	0 	• 
0 
0 

CD 
0 • 

- .1• 
O. 

• .' 

p4 • 	 • 	• 	• 
00 

• I- .  •tJ 

•• 	

0 
•• 	 •• 

'j. 
p4 

• 	0 

b 

.9:.. iD 

0 
0 

0 
0 • 

4» 	• 

... 0 
O 

. 0. 
0 
0 

• 	 ù, 
• 0 0 

•• 
• 

• • • 	 • • 	 o • •( • 	 • 	 • 
• 	 •• 

4/) 	 • (I) . 	• 	. .• 	(/4 • 	• (/4. • 

• 	 • • 	 ••• • 	 • 

c 

•- 

Z 
• 

4». 	 • 

c 
1/) 

c 
• 	 (/ (/4 • - 4» 

• •• • 

n t, 
• • • 	

. --oi —i» 

8a 

• - 
• 

• 

• 	.(D. 
• 	 - 

• 	 . ••- 	 • • • 

(D (D 4Dm 
• 

• 	 CD(D 
• 	 0) 	 • 

(D 	 (D (0 	(1) 
•1)) 	 • 

(D 	(D (0(0 

2 	• 

CD n 
2. • 	 2 • 

• 
• 

• 
.D 

• • 	- • 

0) 
0) 03. 

• 	• 
.0) 

• 	 • 

• 	• 

• 

a •  • . . 	 • • • •• • 



OD 
. 

•D, 

Ul 

• 
w 

W 
0 

	

• 	NJ 

	

•. 	 .. 
•• 	• 	w 	• 	• 

• 	• O 
• 

0 • 	 . .: O 	
•• 

• 0 
00 	•. 	• 

. 
0 

. 	 •• o :. 
• 	- 	

• 
• 

LO 
. 

LO LO LO LO 	. 

. 

LO 	• 

-4 	. .J 	. . ••••• 
Ui 	

• 

-4•. 
•.• W 

00 

. 
LO 

. LO 
. 	J. 	. 

00 LO w 
. 

Lo .  LO 4 
LO. 

. 
. I-... 	• 

U' 	 • 00  

Ul w 	. 
00 	. 
L)1  

-4 	 . . 00. 
• Lø   

-4 Q•.O .. . 

• . •0 
hi 

. 
w .. 

. w • 
. 

LÀ) 	• 

LÀ) 
. 

LÀ) 
-) 
I». 

I'_, 
• 	Ui 	 . 

. 
. .. 	. 	. . 

I- I-' 
. 	••. 	. Ui 

. 	 . 	. 
.W. 

. 	 . 
LO • 
Ui • 

. 
Ui 	. 

. 	)- 	. 	•. 
Ui 	. 

•.. 
Lo 

00 
-4 	. 

0 . 

. 	 . 
LO • 	 • 

•• o 

_0o 

o . 
b 
0 

.0 
0 

• Q 
0 0 0 0 	•.. O 

O 

Ui 
Ui O 

. 	4. • 
• 	•.• 	

. 

bi 
. 	i- •.•  

. 	)- 
La 

. 	 .......... 

. 	 . 
. vi 

. • 

Ni 
•• 	. 	0. 

• 
0.. 

. 
0 

o O O O 
I-' 
LO 

. 
00 

. 
00 . 

. 
00 . 

o 

• 

0 	• 
. 	.. 	Ui 

00 
Ui 
4 	- 

Ui 	. 
.. 	 .. 

Ui 
. 	. 	O. 

Ui.. 	• 
cn 
O 	• 

Ui 

0 

b 

42- 

b 

00 
1 

. 	o 	. 

il 

0 

00 

o 	• 

QQ 	. 

o. •• 	o .  
0 

.. 
•O 

o O •• __O• .0 0 0 

0 0 
- 

..0 	•. O 

ci 	. 
. 	 . • o 

CD 

0 
CD 
.0 

CY 
0 0 0 0 

0 •• 	0 0 . 

O 

0 	• 

O 

0 

O 	•. 

.0 	• O 
0 
0 0 •O 0 

• 	• • . 	. . . 	) 	 .. • 	 NJ 

C) 
0 

• 	0 
0 

0 
0 

• O 
0 

•Ò 
0 

0 
0 

•• 
.•• 	_O 

in 
0. 

:9 
(). 

•• 

(-)•• 

.- 	. 

.• 	. 

:9 
. 	 n •r-) 	 •. ••. 	n 

I—  
m 

.. 
. • m 	• 

. 	: • 	• ..• 
. . 

•> .• 
- 
- 	.. 

.> 
• .fl 

- 
— 

• .>• 
..• 	 .. c 

- 
c c 

Ln 
•• 

. .. 
. 

.. .. : . 

• 	
. 	

Fr 
• -0) 

8 

. 	—w 

8 

• 

. 

• • • 

a. . 	 . 

(0(0 (0(0 (0 (0 (0(0 (0(0 (0(0 • (D(0 (DO 

2 • .2 
 C.3 •••d3 

. 
•.3. 

£3 . 

•D) o) 
or. 

o) • w 

. 

. 	• 

	

.. 	• 

. 

... 

•• . 



I t 

. 	 . . . t . 
ai 	. w 

Ui 
'.0 00 	. '.0 . 	'.0 •. 	'.0 '.0 

Ni 
in Cii 

tJ 
m 

O 
O 
Ci 

O 
Ui 
'.0. ci 

00 
.-4 

w 

Ui 
ci 
'.0 

Ui 
W 	. 

Lii
kD . • Lii 

O . 	'.0 w ai 

N)
O • 

s..4 
P4 O 

Ni 
Ni 

0 
. o 

P4 . 
Ni 
i» 

O 
w W w W 

.I. LD 00 

- 

CD  
.... 

 
____ 

45 Ul. . 

O 0) 

. 

0 

o O 
. 

. 	O 
.. 

.0 PS) Pi . 
P4 

O 
. 	P4. 

• O 
Ni 

Ci 

O 
 Ni 	•. 

P4 
Ni 
1)4 

P4 P4 W PS) 

p $. 
- 	 . o b b 

OD - 
o 

..-. 
•0 . o 

o P4 

1)4 
ai 

. 	O 
o 

P4. 

So 
C) 

. 	O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O O 

O 
O 

O 
O 

O •• 	O i 0 
00 

. 
So 
O 

O 
O• 

O 
O 

O 
O 

CD. 
0) 

O 
0 

O 
0 

O 
0 

Ni 
o 

.  
t, ai 

F,
ai. . 

Ni 
. 	00 Ci 

'o 
0. 
	

. 
Lii 	. 
O 

in 
O 

O 
O 

O 
O 

Lii 
O 

O 
O 

Q. 
O 

(i l) n n .n. 

2 

- -D)• 

8 •8 
3. 

8 
.. . 

(flfl (b(D CD (D (D(D (D(D COID . 	ibm (D (D 
0) .  

p3 	 03 	 22 	 2 	 • 	p3 	 p3 	•p3 	 2 
.2. 	 .2 	 .. . 



O 

00 
00 
UI 
CO 

I'3 
O 

LU 

00 

ID 

o 
4 

... 

LU 
Ui 

. Ui 

ID 
Ui 

. 

O 
('i 

I-' 

. Ui 	. 	• 

ID 
LU . 

. 	4. 

.• 	

... 

•P 

. 
LU 

. 	.. 
O 

. 	ID 

. 
LO. 

.. 	t,J 
O 

. 

. 	. 

. 	CO. 
. 

ID 	.. 

LU 
UI 
CO 	•. 
vi 

ID 

O 

LU 

.. 
LU 

O 	. 
. 

Ui 

. 	. 

. 
• 

.. 
LU 

. 	00 
ID 

LU 

... 

. 	O 

,. 

Ui  
o 

O 

. 
00 
vi 

O 

4 

• O'• • 

. 
.• 

. 	••.. 

.. 	. . 

. 	
. 	UI. 

. 	4D. 	. 
. 

UI 

o 
 00 

b 

LU 

00  

o 
Ni 

Ni 

N3 
O 

. 
Ui 

 O 

00 
•: 

LO 

O 

o
CD, 

O• 

. 	O 

... Ui. 

O• 
Ni 

LU 	 O 
 

w 

.. 

rzi 
O• 

C0• 

CO 

CD 	 C) 	 CO 	 . 	• 	 . 	-•• 	
. 	-J 

C) 

 LO 
 

SO 	 O 	 O 	•••• 	O• 	 O 	. 	O 	 O 

O 	
p 	 , 	O
CR 

CD 	 O 	 o .. 	 . 	 . O 

OO 	 ________ ________ .• 
	, 	. o . 	________ 

kD (5) 	 •• 	. 	 sJ. 	 ). 	 . 

So 	 Sai 	 . 	 .?.. 	
O 

o 	 O 	 o 	 o 	 . 	. o 	•• 	b 

O 	 O 	. 	0• 	. 	 O 	 O 	 • 	O 

Sai 	 • 	. 	ai. 	. 	01 	 .. 	- 	 _00 
F.J 

O 	 O 	 O 	 O 
 

 O 	 O 	 O..• 	 O 	 O 
CD 

• 	 . 	 n. 	 r. 

C 	 . 	 . 

Ui 	 UI 	 ' 	UI 	 li) 	 VI 	 UI 	' 	UI 

>. 	.> 	. 	>•. 

Ci 	 •• 	. 	. 	. 	Ci 	 . 	CI 	 Ci 	 Ci 

OIfl 	 On 	 .Ou 	Ou, 	. 	Oui 	 Qui 
Di 

Bui 	 . 	
..  

.n) 	.(0 	. 	 2(D 

(0  (0 	 (0(0 	 . 	(0(0 	 (0(0 	 (0(0 	 (0(0 	 D. 
. 	ui ) 	 . 	. 	O). 	. 

M ci 

 cr. .. 
• 	 . 	 . 	 . 

cu 	 fu' 
Ij. 	. 



00 
- a) 

w 

4» 
I-' 
O) 

(jlLO 
E-' 

I-' 

4» 
O) 
0) 
LO 
LO 

(5-) 
O 

4» 

0) 

Ui 
Ui 
(5) 

(5) 
0 

0 
(5) 

. 	4» 
o  
0 

LO 
I-' 

O) 
Ui 
LO 

4» 
-J 

(5) 

(-) 

LO 
 

4» 
t-) 
00 

LO 

4» 
o  
0) 
-J 

. 
0 
(5) 

4» 

 

O 

E-' 	•. 

- 0 
LO 	. 
vi 
- 

. O 

LÀ) 
 

O 

-I

E-' 

. 
.. 
14 

O 

4» 

O. 
CO 
00 
LO 
-' 
-'4  

. 

. 	. 	LO 
4» 
LO 
-4 	. 
N-' 
o 

4» 
P. 

Ui 
LO 
i-' 

00 
IO 

0) 

O 

4» 

LO 
O 

CD  

00 "4 
LO 

"4 
I' (5) 

 ti, 

Ui 
Ui 

Vi 
0 

Ui 
. 	LÀ) 

UI 	. 
0. 

Ui 

O 

Ui 

o  

O) 

a) 

0 

0) 

4» 

0 

I-' 

0 

U' LO 

o 

(5) 

. 	O 

. 	ID 

O 

(5-) 

O 0 0 0 CD 
O 

. . 	"O 

0 •P Q. 

o 	 g 	 o  
° 

4» 
ntU 

(n 	. 	4» 	 (5) 
L 	

.  
00 	 E-' 	 .. 	. 	Ui 	 (-) 	 Lt, 

a). 	 . 	 . 	_ 	 . 	
. 	O 	. 

b 	 - 	 . 	o 	. 	o 	 .. 	. 	0 	.. 	 0 	 0 

O 	 o 	 O 	 O 	 .0 	 . 

O 	 O 	 .!-' 	 . 	. 	
I-  

4'.) 

"o UI 	 CI 	 Vi 	 Vi 	. 	.. 	Ui 

O 	 O 	 O 	 O  	O O 	 O 

e', 	 . 	 .. 	e') 	 e',  

I- 	
. 	

1 

o 	 c 	. 
2 	 > .. 	- 	. 	 G'I 	. 	 . 

- 	 ('I o 	. 	 c 	 e') 	 n 	 ("I. 

-t^. 	 . 	 .. 	 . 	. 2 	 c 
	 . 	C. 

8 	 .8 	 . 	8 

fD 

(0 	(0 	 (D 	CD 	 (0(0 	. 	(0(0 	 ((lCD 	 (D .(D 	 (0(0' 	 (0(0 
0). 	. 

2 	 2 	 2 	 2.. 	2 	 2 	 2 

	

ss' 	 . 	 s.5  

	

VI 	 VI 	 VI 	 VI 	 VI. 	 (fl 

- 	
4 

0)  

t. 	 . 

.. 	... 	 . 	. 	 . 	 . 	. 


